CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2021-IGEPREV/PA

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará - IGEPREV, no

uso de suas atribuições legais, e, considerando o Edital nº 001/2021-IGEPREV/PA

(Retificado), que trata sobre o Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 001/2021-

IGEPREV/PA, para contratação em funções temporárias no IGEPREV,

RESOLVE:

I – Convocar os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021-

IGEPREV/PA, constantes na relação anexa, a comparecerem pessoalmente na sede do

IGEPREV, situada à Av. Alcindo Cacela, nº 1962, Bairro Nazaré – Belém/PA, atentando

às datas e horários estipulados na referida relação, devendo estar munidos da via

original de documento de identificação oficial com foto, para assinatura de Contrato

Administrativo.

II – Convocar os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021-

IGEPREV, constantes na relação anexa, a iniciarem os trabalhos na sede do IGEPREV,

situada à Av. Alcindo Cacela, nº 1962, Bairro Nazaré – Belém/PA, a contar de 23 de

novembro de 2021, cumprindo a carga horária de 40h semanais.

III – Os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021-IGEPREV

para as vagas ofertadas nos municípios de Abaetetuba, Capanema e Castanhal

deverão comparecer na sede do IGEPREV, situada à Av. Alcindo Cacela, nº 1962, Bairro

Nazaré – Belém/PA, a contar de 23 de novembro de 2021, às 8h, para receberem o

treinamento adequado ao exercício da função.

Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará, 11 de novembro de 2021.

Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva

Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará.

Função: Analista de Investimento (Economia)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

2021018710321 CAMILA AUGUSTA TRINDADE BRITO 17/11/2021 8h30

Função: Técnico Previdenciário A (Economia)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

2021018709050 ROSEANE MARIA COSTA DE BRITO 17/11/2021 8h30

20210187160094 MARCOS PAULO SOUSA MONTEIRO 17/11/2021 8h30

2021018717135 FRANCIDELIA CRUZ RAMOS 17/11/2021 8h30

2021018717030 GESSIANE DA SILVA PAULINO 17/11/2021 8h30

Função: Técnico de Administração e Finanças (Administração)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

2021018773435 PAULO ANTÔNIO MARTINS PEREIRA BARROS 17/11/2021 8h30

20210187167232 LELIANE LEITE POMPEU 17/11/2021 8h30

2021018713814 MURILLO DA SILVA MIRANDA 17/11/2021 8h30

20210187266363 LEONARDO DO NASCIMENTO LIMA 17/11/2021 8h30

2021018701383 GLENDA FABIOLA MARTINS LEAO 17/11/2021 8h30

2021018798452 MICELIA LUISA DE SOUSA 17/11/2021 8h30

2021018705173 AMANDA MARTINS DACIER LOBATO 17/11/2021 8h30

20210187199444 MARIA AUXILIADORA DE MIRANDA SEABRA 17/11/2021 8h30

2021018708737 FERNANDA DE FATIMA MENDES MONTEIRO DE ANDRADE 17/11/2021 8h30

Função: Técnico em Arquivologia (Arquivologia)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

20210187162674 EVELYN DE NAZARÉ OLIVEIRA DOS SANTOS 17/11/2021 8h30

2021018789064 ZILMILENE COSTA DE MORAES 17/11/2021 8h30

Função: Técnico Previdenciário A (Administração)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

2021018772543 ISABELLA REGIS DE ARAUJO MORAIS 17/11/2021 8h30

20210187362015 MARIA JOSÉ CONTENTE MORAES DE AZEVEDO 17/11/2021 8h30

2021018709411 REGIANE SOUZA DA SILVA 17/11/2021 14h00

2021018725359 EDUARDO SILVANO COSTA DOS SANTOS 17/11/2021 14h00

Função: Técnico Previdenciário A (Ciências Contábeis)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

2021018716504 MICHELL COELHO POMPEU 17/11/2021 14h00

20210187102923 ALCIETE DE ARRUDA AZEVEDO 17/11/2021 14h00

2021018710484 JEAN EWERTON ABRANTES DA SILVA 17/11/2021 14h00

2021018708658 ELDER LUZ DOS SANTOS 17/11/2021 14h00

20210187120831 ISABELA DO SOCORRO RAMALHO DEMETRIO 17/11/2021 14h00

2021018700988 DALILA DO NASCIMENTO ARAUJO 17/11/2021 14h00

2021018719642 CHAISIANNE KELLEN DA SILVA OLIVEIRA 17/11/2021 14h00

20210187362133 KLEITON TEIXEIRA AMORIM 17/11/2021 14h00

Função: Técnico em Comunicação Social (Jornalismo)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

20210187208454 JOSE AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA COSTA 17/11/2021 14h00

20210187346932 CRISTIANO NASCIMENTO ALMIEDA 17/11/2021 14h00

Função: Técnico em Gestão de Informática

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

2021018799872 EDSON LUCAS DA SILVA DIAS 17/11/2021 14h00

2021018733846 CHARLES XENAGORAS NASCIMENTO DO NASCIMENTO 17/11/2021 14h00

2021018799357 ALEX GLEITON CARNEIRO LOPES 17/11/2021 14h00

2021018700556 CRISTIANE GAIA RANIERI 17/11/2021 14h00

20210187197961 FLAVIO RODRIGO NEVES ALMEIDA 17/11/2021 14h00

Função: Técnico Previdenciário B (Serviço Social)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

20210187102457 SOLANGE AMARAL BRITO 18/11/2021 8h30

Função: Técnico Previdenciário A (Direito) – PcD (Belém)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

20210187344955 GISELLE FELIZ SANTIAGO 18/11/2021 8h30

Função: Técnico Previdenciário A (Direito) (Belém)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

2021018773422 GABRIELA OHANA ROCHA FREIRE 18/11/2021 8h30

2021018703449 ROSA KEILLA SOUSA DE SOUZA 18/11/2021 8h30

20210187361914 DIANA MARIA BEZERRA MACHADO VILHENA DE MIRANDA 18/11/2021 8h30

20210187345452 RAFAELA MALCHER PIMENTEL 18/11/2021 8h30

2021018785777 GEANINI ERIKO DE SOUSA ARAUJO 18/11/2021 8h30

20210187191864 ALINE DI PAULA VIANNA LAFAYETTE DA SILVA 18/11/2021 8h30

2021018718790 BIANCA MONTEIRO PORTO DA CUNHA FERREIRA 18/11/2021 8h30

20210187168452 LUANNA YUKARI KUBOTA TAVARES 18/11/2021 8h30

20210187361977 ISIS GUIMARÃES TEIXEIRA 18/11/2021 8h30

20210187161508 YURI RAFAEL CARVALHO BRANCO DE OLIVEIRA 18/11/2021 8h30

2021018716977 PAULO EUTRÓPIO CARVALHO DE SOUSA NETO 18/11/2021 8h30

2021018790183 MILTON LUIS AMARAL MAUES 18/11/2021 8h30

20210187271436 JULIANA CRISTINA DA SILVA CARNEIRO 18/11/2021 8h30

20210187101462 MARCELA RIBEIRO AGUIAR VULCÃO DE ANDRADE 18/11/2021 8h30

20210187316139 ANA LAURA PORTO DA SILVA 18/11/2021 8h30

2021018785403 CARIME ABDON DOREA 18/11/2021 14h00

20210187361953 BRUNO CESAR ESTEVES DE SOUZA 18/11/2021 14h00

2021018721405 AMANDA HOUAT MARTINS 18/11/2021 14h00

20210187112217 RENATA MODA BARROS 18/11/2021 14h00

20210187200875 AMANDA DE FÁTIMA CORDEIRO DE CARVALHO 18/11/2021 14h00

2021018712072 ÉRICA DE ALMEIDA PINTO 18/11/2021 14h00

20210187126867 PRISCILLA BORGES DA SILVA 18/11/2021 14h00

20210187199061 BIANCA DA COSTA MONTEIRO 18/11/2021 14h00

2021018721276 MARCELLA MARTINS GIORDANO 18/11/2021 14h00

20210187274179 AMANDA NOBRE ALAYON MESCOUTO DA SILVA 18/11/2021 14h00

20210187267487 LUIZA BARÇANTE SANANDRES 18/11/2021  14h00

20210187124961 ELISON VICTOR SOUZA TAVARES 18/11/2021 14h00

20210187127187 MARIA LIDUINA BEZERRA FERNANDES 18/11/2021 14h00

20210187356869 FABRÍCIA DE SOUZA MEDEIROS 18/11/2021 14h00

20210187103219 THIAGO DA SILVA MODESTO 18/11/2021 14h00

2021018762217 IZABEL CELESTE FERREIRA FEIO 18/11/2021  14h00

20210187204160 MARPIA CALLEGARI 19/11/2021 8h30

2021018702715 EMILLY CARNEIRO PALHETA 19/11/2021 8h30

20210187204300 ALEXANDRE BASTOS FERREIRA 19/11/2021 8h30

20210187173755 EDI ENDERSON ARAÚJO DEMÉTRIO 19/11/2021 8h30

20210187130887 BEATRIZ NAYANA ROCHA FREIRA 19/11/2021 8h30

2021018721898 MARIA VILMA GONÇALVES DE OLIVEIRA 19/11/2021 8h30

2021018719251 DEBORAH DE SOUZA SIQUEIRA 19/11/2021 8h30

2021018701672 JULIANE VIEIRA AZANCOT MOURA SAUMA 19/11/2021 8h30

20210187127021 KARINE HAVENE DE LIMA MORAES 19/11/2021 8h30

20210187266783 ANATERCIA NERY TEIXEIRA 19/11/2021 8h30

2021018707619 LAYRE LANA DE SOUZA RIBEIRO 19/11/2021 8h30

20210187346177 HELSON CEZAR WOLF SOARES 19/11/2021 8h30

2021018717375 LARISSA CONDE DE SOUZA 19/11/2021 8h30

20210187300926 CLÁUDIA CRISTINA FRANÇA SILVA 19/11/2021 8h30

20210187312359 MARIA LUISA ABREU MARCAL 19/11/2021 8h30

2021018701283 JOSÉ ANTONIO GOMES DA SILVA 19/11/2021 8h30

20210187102082 DANUZA DO VALE CAMPOS 19/11/2021 8h30

2021018721353 ALINE DE FÁTIMA LIMA GOMES DE MIRANDA 19/11/2021 8h30

20210187143415 NELSON FERREIRA DE SOUZA FILHO 19/11/2021 8h30

20210187201715 EVELIN LAINNE PATRICIO DO COUTO 19/11/2021 8h30

20210187101630 ADELAIDE RHALIME CHENE PONTE 19/11/2021 8h30

20210187267373 YURI ASSIS GONÇALVES 19/11/2021 14h00

2021018709105 SILVIENNE MATILDE BAIA DA SILVA 19/11/2021 14h00

20210187203956 ANTONIO CARVALHO LOBO JUNIOR 19/11/2021 14h00

20210187267215 MARINA LARISSA LOBATO DA SILVA 19/11/2021 14h00

20210187106441 YURI DO AMARAL DUTRA 19/11/2021 14h00

2021018709792 GABRIEL SARÉ XIMENES PONTE 19/11/2021 14h00

20210187345252 ANA PAULA FERNANDES AMORIM 19/11/2021 14h00

20210187361937 GÉSSICA COSTA DOS SANTOS 19/11/2021 14h00

20210187260190 DANUZIA SILVA DE SOUZA 19/11/2021 14h00

20210187202310 NATASHA SERRA DE OLIVEIRA 19/11/2021 14h00

2021018718669 RAFAEL DE SOUSA BRITO 19/11/2021 14h00

20210187124971 GABRIELA DOS SANTOS MATNI COELHO DE SOUSA 19/11/2021 14h00

20210187203366 YASMIM GUERREIRO DO NASCIMENTO 19/11/2021 14h00

Função: Técnico Previdenciário A (Direito) (Abaetetuba)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

20210187362053 BIANCA ARAUJO DE OLIVEIRA PEREIRA 19/11/2021 14h00

20210187362008 ADRIANO GUALTIERO TONETTI 19/11/2021 14h00

20210187354420 JORDANA DE CARVALHO E SOUTO 19/11/2021 14h00

Função: Técnico Previdenciário A (Direito) (Capanema)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

20210187178724 VIVIANE SOUSA CORRÊA 19/11/2021 14h00

Função: Técnico Previdenciário A (Direito) (Castanhal)

Inscrição Nome Data da Assinatura Horário

20210187200114 LUIZ RICARDO TEIXEIRA BARBOSA LOPES 19/11/2021 14h00

2021018701944 GABRIELLE LETICIA FERREIRA LOPES 19/11/2021 14h00

2021018718846 DANILO WESLEY MACIEL SOUZA 19/11/2021 14h00